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Señor(a) 

JUZGADO 3 CIVIL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD 

DE SUBA DE BOGOTA, D.C.  

E.    S.    D. 

 

 

 

 

REFERENCIA:   Proceso Ejecutivo Singular de MINIMA Cuantía 

DEMANDANTE:  BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.  

DEMANDADA:   SANDRA MILENA RODRIGUEZ BELLO 

EXPEDIENTE:    2022-625 

ASUNTO:    Liquidación Crédito.- 

 

 

 

 

BETSABE TORRES PEREZ, obrando en mi calidad de apoderada de la parte actora dentro del 

proceso de la referencia y de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 del Código General del 

Proceso, procedo a efectuar la liquidación del crédito tal como lo dispone lo ordenado en el 

mandamiento de pago, en la sentencia y en los términos de ley. 

 

 

Los intereses se liquidan para el capital insoluto de los Pagarés 2702248, 4960792080577192-

5471413016456026 y 2115012001383218, desde la fecha de presentación de la demanda, 26 de 

octubre de 2022 (Acta de reparto) y hasta la fecha de elaboración de la presente liquidación 31 de 

julio de 2023; tomando como base para determinar el Interés Moratorio, la tasa corriente certificado 

por la Superintendencia Financiera para los créditos comerciales e incrementada en 1.5% de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 884 del Código de Comercio. 
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 FECHA CAUSACION 
INTERESES MORA  

DÍAS DE 
MORA 

TASA DE 
INTERES 

INTERESES DE 
MORA CAPITAL 
INSOLUTO 

 CAPITAL  DEL  PAGARÉ  2702248 $ 17,648,711.00 

1 26-oct-22 31-oct-22 6 36.91% $ 108,568.99 

2 01-nov-22 30-nov-22 30 38.67% $ 568,729.71 

3 01-dic-22 31-dic-22 31 41.46% $ 630,088.40 

4 01-ene-23 31-ene-23 31 43.26% $ 657,443.90 

5 01-feb-23 28-feb-23 28 45.27% $ 621,411.11 

6 01-mar-23 31-mar-23 31 46.26% $ 703,036.40 

7 01-abr-23 30-abr-23 30 47.08% $ 692,417.76 

8 01-may-23 31-may-23 31 45.40% $ 689,966.55 

9 01-jun-23 30-jun-23 30 44.64% $ 656,532.05 

10 01-jul-23 31-jul-23 31 44.04% $ 669,297.95 

CAPITAL  E INTERESES DE MORA PAGARÉ  2702248 $ 23,646,203.83 

      

      

  INTERESES REMUNERATORIOS $ 306,866.00 

     
 

  INTERESES MORATORIOS $ 1,000,562.00 

      

      

      

  
TOTAL PAGARÉ   2702248 

 
$ 24,953,631.83 
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 FECHA CAUSACION INTERESES 
MORA  

DÍAS DE 
MORA 

TASA DE 
INTERES 

INTERESES DE 
MORA CAPITAL 
INSOLUTO 

 CAPITAL  DEL  PAGARÉ  4960792080577192 - 
5471413016456026 

$ 2,802,366.00 

1 26-oct-22 31-oct-22 6 36.91% $ 17,239.22 

2 01-nov-22 30-nov-22 30 38.67% $ 90,306.24 

3 01-dic-22 31-dic-22 31 41.46% $ 100,049.14 

4 01-ene-23 31-ene-23 31 43.26% $ 104,392.80 

5 01-feb-23 28-feb-23 28 45.27% $ 98,671.31 

6 01-mar-23 31-mar-23 31 46.26% $ 111,632.25 

7 01-abr-23 30-abr-23 30 47.08% $ 109,946.16 

8 01-may-23 31-may-23 31 45.40% $ 109,556.94 

9 01-jun-23 30-jun-23 30 44.64% $ 104,248.02 

10 01-jul-23 21-jul-23 21 44.04% $ 71,992.78 

CAPITAL  E INTERESES DE MORA PAGARÉ  4960792080577192 - 
5471413016456026 

$ 3,720,400.86 

      

      

  INTERESES REMUNERATORIOS $ 163,294.00 

     
 

  INTERESES MORATORIOS $ 118,853.00 

      

      

  

TOTAL PAGARÉ 4960792080577192 - 
5471413016456026 

$ 4,002,547.86 
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 FECHA CAUSACION 
INTERESES MORA  

DÍAS DE 
MORA 

TASA DE 
INTERES 

INTERESES DE 
MORA CAPITAL 
INSOLUTO 

 CAPITAL  DEL  PAGARÉ  2115012001383218 $ 708,425.00 

1 26-oct-22 31-oct-22 6 36.91% $ 4,357.99 

2 01-nov-22 30-nov-22 30 38.67% $ 22,829.00 

3 01-dic-22 31-dic-22 31 41.46% $ 25,291.95 

4 01-ene-23 31-ene-23 31 43.26% $ 26,390.01 

5 01-feb-23 28-feb-23 28 45.27% $ 24,943.64 

6 01-mar-23 31-mar-23 31 46.26% $ 28,220.11 

7 01-abr-23 30-abr-23 30 47.08% $ 27,793.87 

8 01-may-23 31-may-23 31 45.40% $ 27,695.48 

9 01-jun-23 30-jun-23 30 44.64% $ 26,353.41 

10 01-jul-23 31-jul-23 31 44.04% $ 26,865.84 

CAPITAL  E INTERESES DE MORA PAGARÉ  2115012001383218 $ 949,166.31 

     
 

      

  INTERESES REMUNERATORIOS $ 28,554.00 

     
 

  INTERESES MORATORIOS $ 11,221.00 

      

      

  
TOTAL PAGARÉ  2115012001383218 $ 988,941.31 
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TOTAL PAGARÉ   2702248 

 
$ 24,953,631.83 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

TOTAL PAGARÉ  4960792080577192 - 
5471413016456026 

$ 4,002,547.86 

  

 

  

 

      

  
TOTAL PAGARÉ   2115012001949422 $ 988,941.31 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
TOTAL DE LOS TRES PAGARES $ 29,945,121.00 

  
 

  
 

  
 

  
 

Cordialmente;     
 

       

      

      

      

BETSABE TORRES PEREZ     

C.C. 51.742.136     

T.P. 42.213 C.S. de la J.     
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